[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » ___08____ 2022 г.                                                                        № 274
пгт. Забайкальск

О признании нормативного правового акта утратившим силу

В соответствии с Федеральным: законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», «Правилами и нормами технической эксплуатации жилого фонда», утвержденными постановлением Госстроя Российской Федерации от 27 сентября 2003 года N 170, Приказа министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года №103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду, статьи 28 Устава городского поселения «Забайкальское», в целях приведение нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, постановляю:
1.Признать утратившим силу Постановление № 211 от 23 июня 2022 года  «О внесении изменений в Постановление № 186 от 20.10.2020 года «Об утверждении Программы проведения проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций к отопительному периоду на территории городского поселения «Забайкальское».
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в информационном вестнике «Вести Забайкальска»  и на официальном сайте администрации городского поселения «Забайкальское»  www.zabadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения  «Забайкальское»                                                 А.В. Красновский